Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения 

заказа 
17.  Письмо о соисполнителях 
18.  Электронная версия заполненных участником форм (диск) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 5 800 000 (пять миллионов 
восемьсот тысяч) рублей,  
в том числе: 
в 2016 году – 2 000 000  
(два миллиона рублей); 
в 2017 году – 3 800 000  
(три миллиона восемьсот 
тысяч рублей) 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 
участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве 
НИР, выполненные в 
соответствии с формой № 3 
(раздел III извещения), 
представлены в составе 
заявки на участие в

[...]

работах по тематике НИР открытого конкурса соответственно) 

19.  Носитель электронной версии заполненных участником форм (CD диск) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 5 400 000 (Пять миллионов 
четыреста тысяч) рублей,  
в том числе: 
на 2016 год – 1 800 000 
(один миллион восемьсот 
тысяч) рублей,  
на 2017 год – 3 600 000 (три 
миллиона шестьсот тысяч) 
рублей 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 
участника открытого конкурса 
Качество работы 

Предложения о качестве 
НИР, выполненные в 

соответствии с формой № 3 
(раздел III извещения), 
представлены в составе 
заявки на участие в

[...]

открытого конкурса) 

14. Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 
раздела III извещения о проведении открытого конкурса) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 5 400 000 (пять миллионов 
четыреста тысяч) рублей,  
в том числе:  
в 2016 году – 1 800 000 
(один миллион восемьсот 
тысяч) рублей; 
в 2017 году – 3 600 000  
(три миллиона шестьсот 
тысяч) рублей. 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 
участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве 
НИР, выполненные в 
соответствии с формой № 3 
(раздел III извещения), 
представлены в составе